
Йога Центр «ЛОТОС»
День открытых дверей

Вход: Благотворительный взнос 30грн Наш адрес:
г.Винница, ул. Ю. Смирнова, 23 

(в районе больницы №3 на Старом городе).

Записаться по телефону:
067433 89 99
093087 77 88
043268 75 75

http://www.yogalotos.com/

Когда: суббота-2.04.16
Зал «Лотос» Зал «Лагуна»

9.00-10.30

11.00-12.30

10.00-11.00

14.15-15.45

12.30-13.30

11.00-12.00

13.00-14.00

16.00-17.00

13.45-15.15

15.30-17.00

«Внутренние аспекты хатха йоги»
Артур Жиленко

«Песочная терапия.
Ребёнок,родитель,
взрослый внутри нас»
Ольга Лищук.

«Зумба для взрослых».
Покотинская Алина

«Искусство толкования 
сновидений»
Юлия Михайловна Моргун

«Смехо-йога»
Владимир Мальцев

«Його-терапия в гамаках»
Николай Соколов

«Детская йога+Гамаки»
Анастасия Давиденко

Фитнес. «Готовимся к пляжному
 сезону»
Виктория Кононова

«Чем нам может помочь
астрология в жизни. Вопросы
и ответы» Елена Слободянюк
«Кундалини йога+
Гонг медитация»
Наталья Михтюк
(Гуру Ади Каур)


