

ЛОТОС Йога Центр «ЛОППОС»

День открытых дверей

Когда: суббота-2.04.16

Зал «Лотос»		Зал «Лагуна»	
9.00-10.30	«Чем нам может помочь астрология в жизни. Вопросы и ответы» Елена Слободянюк	10.00-11.00	«Внутренние аспекты хатха йоги» Артур Жиленко
11.00-12.30	«Кундалини йога+ Гонг медитация» Наталья Михтюк (Гуру Ади Каур)	11.00-12.00	«Детская йога+Гамаки» Анастасия Давиденко
13.00-14.00	«Смехо-йога» Владимир Мальцев	12.30-13.30	Фитнес. «Готовимся к пляжному сезону» Виктория Кононова
14.15-15.45	«Искусство толкования сновидений» Юлия Михайловна Моргун	13.45-15.15	«Песочная терапия. Ребёнок,родитель, взрослый внутри нас» Ольга Лищук.
16.00-17.00	«Зумба для взрослых». Покотинская Алина	15.30-17.00	«Його-терапия в гамаках» Николай Соколов
Вход: Благотворительный взнос 30грн Наш адрес: г.Винница, ул. Ю. Смирнова, 23			



(в районе больницы №3 на Старом городе).

Записаться по телефону:

067433 89 99 093087 77 88 043268 75 75



http://www.yogalotos.com/